О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 20
марта 2020 года № 126 "О мерах по реализации Указа Президента Республики
Казахстан от 16 марта 2020 года № 287 "О дальнейших мерах по стабилизации
экономики"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 сентября 2020 года № 549
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 20 марта 2020 постановление
года № 126 "О мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан от 16
марта 2020 года № 287 "О дальнейших мерах по стабилизации экономики" (
опубликован в газете "Казахстанская правда" от 21 марта 2020 года № 56) следующее
изменение:
       изложить в следующей редакции:пункт 6
      "6. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания и
действует до 31 декабря 2020 года включительно, и подлежит официальному
опубликованию.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан